Министерство образования и науки

Республики Калмыкия

Бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Республики

Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт

повышения квалификации  работников

образования»
(БУ ДПО РК «КРИПКРО»)

358000 Республика Калмыкия
г. Элиста, ул. Леваневского, 20

Телефон: 8 (847 22) 3-47-95 Факс: 8 (84722) 3-51-91

E-mail: kripkro@mail.ru   http://www.kripkro.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

«_27     »_01      2020 года № __48_____

На № _____________ от ___________

Уважаемые руководители!

В соответствии с  приказом Министерства образования и науки

Республики Калмыкия от 24.12.2019 г. №1814 «Об утверждении плана

мероприятий Министерства образования и науки Республики Калмыкия на

2020 год по реализации Концепции развития математического образования в

Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства

Российской Федерации от 24.12.2013 г. № 2506-р» просим назначить, в

вверенном Вам муниципальном органе управления образования, ответственное

лицо, за передачу информации  в БУ ДПО РК «КРИПКРО» по реализации

Плана мероприятий (согласно приложению к приказу МОН РК от 24.12.2019 г.

№ 1814).

 Поручить ответственному лицу представлять информацию по

реализации Плана в сроки 15 мая и 15 декабря текущего года на электронный

адрес: kripkro@mail.ru.

ФИО, телефон, e-mail ответственного лица просим направить на

электронный адрес: kripkro@mail.ru. в срок до 31 января 2020 года.

Информация по мероприятиям, проведенным в муниципалитетах, войдет

в сводный  годовой отчет за 2020 год.

С уважением,

Ректор         Л.Д. Мунчинова

Исп. Краснокутская О.А.

Тел. (8472)3-34-27